
Uchwała Nr XXVIII/759/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 24 lutego 2005 roku. 
 
w sprawie: wniesienia aportem do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Gliwicach nieruchomości gruntowych oraz środków trwałych i objęcia w zamian 
w podwyższonym kapitale zakładowym 2081 udziałów. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. 1 art. 37 ust. 2 pkt.  
7 art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2000 r. Dz.U. Nr 46 
poz. 543),  
  

na wniosek Prezydenta Miasta  
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala:  
  

§ 1 
  

Wyrazić zgodę na wniesienie do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.  
w Gliwicach aportu o łącznej wartości 1.040.500,00 zł (słownie: jeden milion czterdzieści tysięcy pięćset złotych) 
składającego się z prawa własności: 
  
1.       nieruchomości gruntowych, oznaczonych numerami: 
  
Lp. Nr dz. a.m. Obręb KW Ulica Pow. w m2 Łączna pow. 

m2 
Wartość w zł 

1. 1/2 51 Stare Gliwice 63342cz. Edisona 16 802
2. 4/50 1 Stare Gliwice 63342cz Edisona 16 3.168
3. 4/53 1 Stare Gliwice 63342cz Edisona 16 21.741

  
  
  

25.711 

 
 
 

411.400,00
4. 4/46 1 Stare Gliwice 49806cz Edisona 16 8.458
5. 4/47 1 Stare Gliwice 49806cz Edisona 16 3.694

  
12.152 

 
194.400,00

6. 107 10 Sośnica 42202 Na zach, 
od ul. 
Kujawskiej 

3.596

7. 108 10 Sośnica 42202 Na zach, 
od ul. 
Kujawskiej 

1.045

8. 113 10 Sośnica 42202 Kujawska 5.130
9. 115 10 Sośnica 42202 Kujawska 6.631
10. 122 10 Sośnica 42202 Na zach, 

od ul. 
Kujawskiej 

1.295

  
  
  
  
  
  

17.697 

 
 
 
 
 
 

247.760,00

11. 114 10 Sośnica 28028cz Kujawska 350 350 5.250,00
    

Razem 
 

55.910
  

55.910 
 

858.810,00
  
o łącznej powierzchni 55.910 m2, których wartość 858.810,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt osiem tysięcy 
osiemset dziesięć złotych) ustalono na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę 
majątkowego, zabudowanych obiektami Centralnej Oczyszczalni Ścieków oraz obiektami oczyszczalni ścieków 
deszczowych, 
  
2.       środków trwałych stanowiących własność Miasta Gliwice w postaci: 
  
Lp. Nazwa środka trwałego  Symbol KŚT Wartość 

początkowa w zł 
1. Prasa VX – 10 658 91.600,00
2.  Flokulator dynamiczny VX – FZ 658 1.920,00
3.  Stacja przygotowania polielektrolitów VX – CHH – DA 658 32.200,00
4.  Główna tablica rozdzielcza VX – R - 10 610 0,00



5.  Tablica sterownicza VX – OP 610 0,00
6.  Sprężarka powietrza 444 752,00
7.  Silos na wapno z instalacją przeciw zbryleniu 604 29.720,00
8.  Podajnik wapna 643 12.880,00
9.  Dozownik wapna  643 12.800,00
10.  Tablica sterownicza wraz z AKPiA 610 0,00
    

Razem 
 

181.872,00
  
  
o łącznej wartości ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego w wysokości 181.872,00 zł (słownie: sto 
osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset siedemdziesiąt dwa złotych).  
  

§ 2 
  

W zamian za wniesiony aport, o którym mowa w § 1, objąć w podwyższonym kapitale zakładowym 2.081 
(słownie: dwa tysiące osiemdziesiąt jeden) udziały po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy.  

  
§ 3 
  

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
  

§ 4 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

                                                                                               Przewodniczący
                                                                                      Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                             Stanisław Ogryzek

  
 


